In capite hoc patet intente nigros esse; de nato nihil determinare  
 potui, quoniam probabiliter ea haec venerea mutatio nem suberat; nam  
 etiam agna. duli maceratiem caput hoc sale multo conditum, tamen  
 nasum equinum vidi, etiam parvas, sed patulas, quemadmodum in apati-  
 cis. Labia videbantur fuisse crassa, praefertim superius. nullum superci-  
 lium aderat, sine putredine deperditum fuerit, sine senectute.

Dentes aliquot lapsi; multi canis affecti et concavati, dentium igitur  
 dolore neque ac ahae nationes obnoxii sunt. quamquam verum esse  
 potest aliquot lapsos esse propter mercurii usum, nam et haec venerea  
 videtur laborare, et curatiomem adeptos fuisse. Dentes etiam omnes  
 haec crassa tenetis seu calcarii erant oblecti.

Caput hoc neque praegrande erat, neque ab eo compressum quemadmo-  
 dum in apaticis, labora tamen jugalia otta quam in aestivibus.

Ab H. D. Stunberg qui per 3 annos moratus est in provincia. B. Spei  
 vidit v. 1758. Anthech. reverfus sane officium, dicitque mundi  
 Hottentotos omnes crispo habere capillo, vi. parvos nolos tanquam  
 Glancos, atque omnes eam seu similem habere faciem.

Bijzondere collecties van de Universiteit van Amsterdam, Collectie Petrus Camper, portefeuille II